

# 御見積書

見積番号: 19-A0371

御中

金額 ¥3,000,000.-

工事名称 美容室新装工事

工期

見積有効期限 御提出後60日以内

工事場所 東京都町田市原町田

備考

見積項目以外は別途と致します。

令和元年6月23日

上記のとおり御見積申し上げます。

御見積額 ¥3,011,750

出精値引 ¥-11,750

工事費計 ¥3,000,000

合計金額 ¥3,000,000

支払条件 別途御打合せ



名 称	寸 法 形 状 説 明	細 量 書	単 位	単 価	金 額	備 考
1	〔内装工事〕					
	天井解体工事		60.0	m <sup>2</sup>	800	48,000
	床レベリング		60.0	m <sup>2</sup>	1,800	108,000
	シャンプー台付近床上げ工事	置き床工法	13.0	m <sup>2</sup>	4,500	58,500
	シャンプー台付近床上げパーティクルボード貼り	厚20mm	13.0	m <sup>2</sup>	6,000	78,000
	シャンプー台付近床上げ合板貼り	ラワン合板 厚12mm	13.0	m <sup>2</sup>	3,000	39,000
	塩ビタイル貼り	サンゲツ フロアタイル	30.0	m <sup>2</sup>	6,000	180,000
	上記立ち上がり部見切り取付	アシスト	7.0	m	3,000	21,000
	トイレ壁合板貼り	ラワン合板 厚5.5mm	22.0	m <sup>2</sup>	3,000	66,000
	トイレ天井ボード貼り	厚9.5mm	4.0	m <sup>2</sup>	2,800	11,200
	トイレ床CF貼り	サンゲツ 店舗用	4.0	m <sup>2</sup>	2,500	10,000
	トイレ壁クロス貼り	サンゲツ 1000番台クロス	22.0	m <sup>2</sup>	950	20,900
	トイレ天井クロス貼り	サンゲツ 1000番台クロス	4.0	m <sup>2</sup>	950	3,800
	上記施工に伴う下地処理	パテ処理	26.0	m <sup>2</sup>	1,000	26,000
	上記ソフト巾木貼り	サンゲツ 木目調 H=60 R付	8.0	m	1,200	9,600
	トイレ吊棚取付		1.0	箇所	17,500	17,500
	シャンプー台背部壁面下地組	間柱	11.0	m <sup>2</sup>	4,500	49,500
	上記合板貼り	ラワン合板 厚12mm	22.0	m <sup>2</sup>	3,000	66,000
	自動ドア廻り化粧シート貼り	3M ダイノックシート貼り	13.0	m <sup>2</sup>	7,000	91,000
	壁クロス貼り	サンゲツ 1000番台クロス	105.0	m <sup>2</sup>	950	99,750
	上記施工に伴う下地処理	パテ処理	105.0	m <sup>2</sup>	300	31,500
	ソフト巾木貼り	サンゲツ 木目調 H=60 R付	35.0	m	1,200	42,000
	バックヤード可動棚取付	パイン集成材 厚25mm	12.0	枚	5,500	66,000
	上記クリア塗装	ウレタンクリア	12.0	枚	2,000	24,000

名 称	寸 法 形 状 説 明	細 量 書	単 位	単 価	金 額	備 考
トイレドア新設	W780×H2035	1.0	箇所	125,000	125,000	
上記開口補強		1.0	箇所	18,000	18,000	
外部壁面化粧目木貼り		7.0	m <sup>2</sup>	13,500	94,500	
上記防腐保護塗装		7.0	m <sup>2</sup>	6,000	42,000	
発生材処分・運搬費	混合廃棄物	5.0	m <sup>3</sup>	8,000	40,000	
	(小 計)				1,486,750	
2	〔給排水設備工事〕					
シャンプー台新設に伴う給水配管工事	HI13A	4.0	m	8,000	32,000	
シャンプー台新設に伴う給湯配管工事	HT13A	4.0	m	8,000	32,000	
シャンプー台新設に伴う排水配管工事	VU50A	4.0	m	8,000	32,000	
給湯器新設	LPG用 20号 屋外壁掛け	1.0	箇所	197,000	197,000	
給湯器新設に伴うガス配管工事	LPG20A	4.0	m	8,000	32,000	
給湯器新設に伴う給水配管工事	HI13A	4.0	m	8,000	32,000	
給湯器新設に伴う給湯配管工事	HT13A	4.0	m	8,000	32,000	
洗面台新設に伴う給水配管工事	HI13A	2.0	m	8,000	16,000	
洗面台新設に伴う排水配管工事	VU50A	2.0	m	8,000	16,000	
洗面台新設		1.0	箇所	88,000	88,000	
発生材処分・運搬費	混合廃棄物	3.0	m <sup>3</sup>	8,000	24,000	
	(小 計)				533,000	

内 訳 明 細 書

名 称	寸 法 形 状	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3	〔電気設備工事〕					
	シャンプー台用電源配線工事	11.0	m	5,000	55,000	
	電気温水器用コンセント新設	1.0	箇所	3,000	3,000	
	トイレ内ダウンライト新設	1.0	箇所	8,000	8,000	
	店内ライティングレール新設	15.0	m	12,000	180,000	
	上記吊り込み施工費	15.0	m	6,000	90,000	
	電気配線工事費	74.0	m	5,000	370,000	
	発生材処分・運搬費	3.0	m <sup>3</sup>	8,000	24,000	
					730,000	
4	〔看板工事〕					
	屋外看板製作	1.0	枚	80,000	80,000	
	袖看板製作	2.0	枚	42,000	84,000	
	上記取付工事費	3	人工	25,000	75,000	
	発生材処分・運搬費	1.0	m <sup>3</sup>	8,000	8,000	
					247,000	